Datum

08.07.

22.07.

13.08.

20.08.

15.10.

10.12.

Art

Karpfenangeln |

Aalangeln

Kinderferienpro-

gramm

Karpfenangeln Il

Raubfischangeln |

Raubfischangeln Il

Gewadsser

Wiesensee

Alle Gewasser (ausge-

nommen Wiesensee)

Ziegelteiche

Wiesensee

Wiesensee

Wiesensee

Fir Verpflegung sorgt bitte jeder selbst.

Treffen

16:30 Uhr am
Wiesensee

20 Uhr an der
Zuchthditte

06:00 Uhr am
Wiesensee

06:30 Uhr am
Wiesensee

06:30 Uhr am
Wiesensee

LAyengrUCH
1957

Zeitraum

17:00 — 22:30 Uhr
20:30 — 00:45 Uhr
14:00 — 18:00 Uhr
06:30 — 11:00 Uhr
07:00 —11:30 Uhr

07:00 —11:30 Uhr

Fir eine bessere Planung wird um eine vorherige Anmeldung unter 0176 622 493 47 oder
angelwart@asv-lauenbrueck.de bis spatestens 2 Tage vor Veranstaltungsbeginn gebeten.

Uber eine rege Beteiligung wiirde ich mich freuen.

Mit freundlichen GriRen

Fynn Ehlbeck
Angelwart des ASV Forelle e.V. Lauenbrick




